



# **Rytters Ejendomme ApS**

Nygårdsvej 31A, Lyngby

CVR-nr. 36 91 72 37

## **Årsrapport**

**8. juni - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

---

Mathias Rytter  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 8. juni - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rytters Ejendomme ApS Nygårdsvej 31A Lyngby
	CVR-nr.: 36 91 72 37
	Stiftet: 8. juni 2015
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 8. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Mathias Rytter, Nygårdsvej 31A, Lyngby, 8570 Trustrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Rytters Holding, Lyngby ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

	8/6 2015 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.061</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46
Andre driftsomkostninger	-4.275
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.382</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>-64.574</b>
Skat af årets resultat	5.272
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.302</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-59.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.302</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	<u>2.210.984</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.210.984</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.210.984</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	5.272
Andre tilgodehavender	<u>1.215</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.487</u>
Likvide beholdninger	<u>680.657</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>687.144</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.898.128</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-59.302
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.302</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.626.437
5 Gæld til pengeinstitutter	413.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.039.803</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	59.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.215
Gæld til tilknyttede virksomheder	784.377
Anden gæld	12.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>867.627</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.907.430</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.898.128</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	8/6 2015 - 31/12 2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Renter, tilknyttede virksomheder	6.807
Andre renteomkostninger	44.385
	<u>51.192</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Grunde og bygninger</b>
	<u>0</u>
Kostpris 8. juni 2015	0
Tilgang	2.211.030
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>2.211.030</u></b>
Af- og nedskrivninger 8. juni 2015	0
Årets afskrivninger	46
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>46</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>2.210.984</u></b>
	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 8. juni 2015	50.000
	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-59.302
	<u>-59.302</u>

**Noter**

31/12 2015

**5. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 7/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	46.563	1.432.956	1.673.000	0
Gæld til pengeinstitutter	<u>12.637</u>	<u>355.010</u>	<u>426.003</u>	<u>0</u>
	<b><u>59.200</u></b>	<b><u>1.787.966</u></b>	<b><u>2.099.003</u></b>	<b><u>0</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.673 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.907 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 425 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der endvidere stillet sikkerhed i bankindestående på 658 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for ethvert bankmellemværende for følgende selskaber:

Rytters Tagpap ApS og Rytters Tømrerfirma ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rytters Holding, Lyngby ApS, CVR-nr. 32144403 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.